

Światowy Dzień Pluszowego Misia w klasach 0-3

26 listopada 2018 r. uczniowie z klas 0-3 obchodzili Światowy Dzień Pluszowego Misia. Święto to zostało ustanowione dokładnie w setną rocznicę powstania maskotki – w 2002 roku. Wszystko zaczęło się jednak dużo wcześniej, bo w 1902 roku, kiedy podczas jednego z polowań ówczesny prezydent Stanów Zjednoczonych Teodor Roosevelt uwolnił przerażonego, małego niedźwiadka. Na pamiątkę tego wydarzenia powstał rysunek, który opublikowała jedna z waszyngtońskich gazet. Artykuł zainspirował producenta zabawek do stworzenia przytulanki – niedźwiadka, któremu na pamiątkę sławnego polowania nadano imię Teedy's Bear, czyli miś Teediego. Do dziś pluszowy miś jest jedną z ulubionych zabawek dzieci, to niezastąpiony powiernik i strażnik ich tajemnic i sekretów.

Uczniowie naszej szkoły chcieli pokazać swoim pluszowym przyjaciółom, że są dla nich ważni, dlatego zaprosili swoje misie do szkoły, aby wspólnie uczyć się, ćwiczyć i bawić. W ramach szkolnych obchodów Światowego Dnia Pluszowego Misia każda klasa stworzyła ogromnego misia z papieru, uczniowie wzięli udział w lekcjach bibliotecznych, w czasie których poznawali historię pluszowego misia, rozwiązywali misiowe zagadki oraz zapoznawali się ze sławnymi misiami – Paddingtonem, Coralgotem, Uszatkiem i Puchatkiem. Tego dnia klasy „0” dołączyły do Ogólnopolskiego Programu Czytelniczego skierowanego do przedszkolaków - „Mały Miś w Świecie Wielkiej Literatury”, w ramach którego klasowe misie z dziennikiem podróży „pod pachą” odwiedzają domy dzieci i razem z nimi czytają książki. Podsumowaniem misiowego święta było spotkanie na sali gimnastycznej. Na początku Pani Dyrektor Beata Gawryluk przeczytała opowieść o Kubusiu Puchatku, następnie dzieci razem ze swoimi misiami wysłuchały wierszy recytowanych przez kolegów z klas 1, aby potem zaprosić ukochane maskotki do tańca i wspólnego śpiewania. Mamy nadzieję, że pluszowe wspomnienia pozostaną w nas na długo!

STO LAT MISIU !!!

nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej



